Av. Presidente Lucena, nº 2665 – Bairro: Brasília - CEP: 93900-000 – IVOTI/RS – Fone: (51) 3563-7230

CNPJ: 18.346.935/0001-90

Ofício n° 69/2025 em resposta ao Ofício n° 533/2025 de 27 de novembro de 2025.

Assunto: providências em relação ao conserto de buraco na Av. Capivara com Eça de Queirós,

no local em que colocada brita.

Ao Sr. Cleiton Birk

Presidente do Poder Legislativo

Vossa senhoria,

Em atenção à solicitação de providências, realizada pelo Vereador Marcio

Guth, referente a buraco na Av. Capivara com Eça de Queirós, mais precisamente no local em

que colocada brita, esta Autarquia informa que as providências foram tomadas. Veja imagem

abaixo que demonstra a situação do local:

Av. Presidente Lucena, nº 2665 – Bairro: Brasília - CEP: 93900-000 – IVOTI/RS – Fone: (51) 3563-7230

CNPJ: 18.346.935/0001-90

Esta Autarquia e este Diretor-Geral ficam à disposição do Poder Legislativo

Municipal para demais questionamentos e sugestões.

Atenciosamente,

Ivoti/RS, 03 de dezembro de 2025.
ADRIANO GRAEFF

Diretor-Geral

		2025-12-03T14:32:59-0300
	ADRIANO GRAEFF:47837608020